

Helsingborg den 5 december 2011

Global producent av konsumentvaror automatiserar sin orderhantering genom ett avtal med ReadSoft värt över 3,0 MSEK

Företaget har valt ReadSofts lösningsplattform, PROCESS DIRECTOR, för att automatisera sin säljorderhantering i SAP, vilket bäddar för en snabbare, mer kostnadseffektiv process och bättre kontroll. Avtalet är värt över 3,0 MSEK och tecknades under fjärde kvartalet 2011.



I mixen av elektroniska, e-postade och faxade försäljningsordrar har den manuella hanteringen av e-post- och faxordrar visat sig tidskrävande och arbetsintensiv. Därför ville företaget utnyttja automation till att strömlinjeforma orderhanteringen och eliminera de kostnadskrävande begränsningar som e-postade och faxade ordrar innebar.

ReadSofts flexibla, SAP®-certifierade lösning befanns svara upp mot företagets automatiseringsbehov och kvalitetskrav. ReadSofts PROCESS DIRECTOR-lösning, som är väl integrerad inuti kundens SAP-system, ger en tydligare överblick och bättre kontroll av kundens processhantering. Genom att automatiskt hitta felaktigheter och korrigera undantag tidigare i processen kan användarna korta ner behandlingstiden och förbättra kundservicen.

PROCESS DIRECTOR är utvecklad som en programvaruplattform för flera viktiga processer, som till exempel hantering av fakturor, ordrar, leveransnotor och kontokorrigeringar. Fullt utnyttjad ger denna certifierade SAP-Add-On möjlighet att styra processer, navigera till önskad transaktion och enkelt lägga till nya processer, allt med låg total ägandekostnad eftersom lösningen bygger på SAP-systemets befintliga infrastruktur.

-I dagens ekonomiska klimat har säljledningen och den operativa ledningen helt enkelt inte längre råd med den långsamma, felbenägna process som manuell validering, kontroll och undantagshantering innebär," säger Per Åkerberg, VD och koncernchef för ReadSoft.

-Genom att automatisera hanteringen av inkommande ordrar kommer företaget att förbättra hela sin order-till-betalningsprocess, med lägre hanteringskostnader, snabbare undantagshantering och kortare leveranstider," avslutar Per Åkerberg.

Som framgår av denna pressrelease, är ReadSofts motpart inte nämnd vid namn. Detta beror på att ReadSofts motpart har begärt att vara anonym.

Denna information är sådan som ReadSoft AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2011-12-05 kl 15:00.

För mer information vänligen kontakta:

ReadSoft AB

Johan Holmqvist, Informationschef

Tel: 042 - 490 21 98, alt. 0708 - 37 66 77

E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com

Om ReadSoft

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att automatisera dokumentprocesser som [fakturahantering](#), [dokumentsortering](#), [formulärhantering](#), [e-fakturering](#) mm. Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är noterat på NASDAQ OMX Stockholms Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.se.